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2005 yılında faaliyete başlayan Tecpro, Endüstri ve Bilişim tarafında iki bin kişiden fazla kişiye istihdam sağlayan 
Tecde Grup bünyesindeki bilişim şirketlerinden biridir. Tecde Grup bünyesinde olan diğer firmalar ve faaliyet alanları;

TECDE GRUP Faaliyet Alanları

Bağlantı Elemanları Sektörü
Çetin Cıvata Sanayi ve Ticaret A.Ş
Civtec Cıvata Anonim Şirketi
Tekno Bağlantı Elemanları Pazarlama ve Ticaret A.Ş
Mertsom Somun Sanayi A.Ş
Tekno Metal Kaplama Sanayi ve Ticaret A.Ş
Dresselhaus Çetin Cıvata San. Paz. Ltd. Şti.
Çetin Schrauben und Verbindungselemente GmbH

Bilişim Sektörü
Tecpro Bilgi Teknolojileri Ticaret ve Sanayi A.Ş
EBS Baskı ve Bilişim Çözümleri A.Ş
Boğaziçi Holding A.Ş
Boğaziçi Bilgisayar Tic. ve San. A.Ş
Boğaziçi Bilişim ve Dağıtım A.Ş
Aidata Bilişim Kurumsal Tic. ve San. A.Ş
Aidata Bilgisayar Dağıtım Tic. ve San. A.Ş
Endeks Bilişim San. ve Dış. Tic. A.Ş
Tecera Bilgi Teknolojileri A.Ş.
Genix Teknoloji Ltd.Şti.

İnşaat ve Gayrimenkul Sektörü
Makropoli İnşaat A.Ş
Öztec Gayrimenkul A.Ş

Enerji Sektörü
Uzenergy Dış Tic. A.Ş
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Tecpro İşinize Değer Katar !
Kurulmuş olduğumuz 2005 yılından bu yana, merkez ve bölge ofislerimizdeki deneyimli 
personelimizle, müşterilerimize katma değerli çözümler sunmaya devam ediyoruz.

Distribütörlüğünü yaptığımız seçkin markalarımızın servis merkezliğini de yapmak temel 
felsefelerimizden biridir. İş ortaklarımıza ve müşterilerimize satış öncesi ve sonrası tüm desteğin 
tek elden verilmesi, servis destekli satış farklılığını ortaya koymamız, marka ve ürünlerimize 
yönelik sektörel çözüm sinerjisini ortaya çıkarmamızı sağlamaktadır. Ülke çapında sekiz yüz 
yetkili satıcımızın yanı sıra iki yüz servis iş ortağımızla katma değerli çözüm üretmek ana 
hedefimizdir.

Epson, Samsung, Zebra, Keenon, Blueair, Papertec, Senor, JVC, Tcode ve Tboard gibi sektörün 
dünyaca bilinen üretici markalarının distribütörlüklerinin yanı sıra, bu markaların servis 
merkezlikleriyle beraber Epson, Philips, Aoc, Benq, Dahua, Senor, Panasonic, Keenon, Tcode ve 
Blueair markalarının da Türkiye servis merkezliği hizmetini yapmaktayız.   

Çözüm ve Fark Yaratan İşler İçin Tecpro…
Tecpro, görüntü sistemleri, pos barkod & otomasyon sistemleri, endüstriyel ekranlar ve led ekran 
çözümleri, geniş format yazıcı grubu, bilgisayar ve çevre birimleri ve teknik servis hizmetleri 
gibi ana ürün gruplarına ait, geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. Her ana ürün grubuna ait 
ayrı bir kanal yapısıyla hareket eden şirketimiz, ürün grupları arası çapraz satış potansiyelini 
önemsemektedir. Emek yoğun iş biçimini kendine ana felsefe olarak benimseyen şirketimiz, 
bu alanda iş ortaklarının da gelişimine önem vermekte olup, geliştirdiği işlere yönelik sürekli 
eğitimler vermektedir.
10 yılı aşkın süredir, devlet malzeme ofisi tedarikçisi olan Tecpro, bu platformda yer alan 
ürünlerini, tüm kamu kurumlarına zamanında ve eksiksiz olarak teslim edip kurabilecek düzeyde 
üç bölgede gerekli stoklanma ve istihdama sahiptir.

Sektördeki tecrübesini en iyi şekilde kullanarak, sunduğu çözüm ve hizmetlerini her geçen gün 
geliştiren Tecpro, güçlü yapısı ve yenilikçi ürünleriyle müşteri memnuniyetinin kalıcı olması 
temel felsefesi arasında yer almaktadır.

Katma değerli hizmetlerini sürdürerek başarılarını her gün bir adım daha ileri taşıyan Tecpro 
Bilgi Teknolojileri, sektöründe güvenilir ve kaliteli hizmet yaklaşımıyla prensipli dürüst çalışma 
şekliyle, uzun yıllar siz değerli müşterilerimize hizmet vermekten büyük mutluluk duymaktadır. 

Saygılarımızla...

TECPRO BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ
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Görüntü Sistemleri

Yüksek Lümen Lazer Video ProjektörYüksek Lümen Lazer Video Projektör
EB-PU Serisi ve PU-L serisi profesyonel video projektörler geniş mekanlar, canlı sinema ve film projektörleri ya da alışveriş 
merkezleri ve galeriler gibi ortam ışığı yüksek alanlar için geliştirilmiştir. Kompakt tasarımı depolama, taşıma ve gönderim 
açısından müşterilere önemli bir avantaj sağlar. Profesyonel seri Epson ürünlerinde 6000 lümen ile 30000 lümen aralığında 
profesyonel projektör cihazları mevcuttur. 30000 lümen Epson’un en parlak profesyonel projektör cihazıdır. Bu da kullanıcıların 
güçlü sunumlar ve son derece sürükleyici deneyim oluşturmasını sağlar.

Akıllı Mini Taşınabilir Video Projektör
Akıllı mini taşınabilir lazer video projektör, şık ve sofistike 
tasarımı kolayca diğer etkileyici özelliklerinin önüne geçebilir. 
Odadan odaya taşınması kolaydır ve her yönde, neredeyse 
anında çalıştırabilirsiniz. Ayrıca Yamaha hoparlör sistemi ile 
ortamınıza kaliteli bir ses aktarımı için ideal çözümdür.

Üstün Kablosuz Görüntüleme Deneyimi
Görsel olarak doyurucu, net sunumları üstün kablosuz 
görüntüleme deneyiminizi video içeriklerini görüntülemenize 
imkan tanıyan şık tasarımlı EPSON EB-Serisi, ofisler ve 
diğer tüm çalışma ortamları için idealdir. Çok yönlü içerik 
görüntüleme için projektörun keyfini çıkarın. Güvenilir teknoloji, 
düşük ürün müdahalesi ve daha az bakım gereksinimiyle kolay 
kullanım sağlar.
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Sinema Deneyimini Evde YaşayınSinema Deneyimini Evde Yaşayın

Ailenizle Sinema KeyfiAilenizle Sinema Keyfi

Sinema tutkunları için, bir sinema salonuna gitmek keyifli 
olabilir, ancak teknolojinin gelişmesiyle evde sinema deneyimi 
daha çekici hale gelmiştir. Epson, geniş ürün yelpazesiyle farklı 
ihtiyaçlara uygun birçok ev sinema projektörü sunuyor. Film 
ve TV şovlarını izlerken veya oyun oynarken daha etkileyici bir 
deneyim yaşamanıza olanak tanıyor. Ayrıca, gelişmiş ayarlarla 
görüntü kalitesini kişiselleştirebilirsiniz.

Motorlu, Storlu ve Tripod
Projektör Perdeleri
Markamız olan Tecvision görüntüleme 
perdeleri tüm video projektör markaları ile 
tam bir uyumluluk içerisinde kullanılabilir. 
Tecvision perdeler 3 ayaklı, duvar / tavan tipi, 
motorlu ve taşınabilir olmak üzere 4 farklı 
kategoride, geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. 
Ürünün en önemli özelliklerinden biri de hiçbir 
ek aparat gerektirmeden istenilen ebatta sabit 
durabilmesidir. Ayrıca, dünyaca ünlü bir başka 
perde markası olan Elite Screens markasının 
da distiribütörlüğünü yapmaktayız.

Askı Aparatları
Tecvision askı aparatları her model / marka 
video projektör ve ekranlar için uygun, 
kolay montaj özelliklerine sahiptir. Hareketli 
ve esnek açıya sahip bu ürünler şıklığı ve 
sağlamlığı ile cihazlarınızı korur, kullanım 
rahatlığı sağlar. Video projektör cihazlarını 
kullanırken projektör askı aparatları veya 
montaj aparatları kullanmak, görüntüyü 
istenilen yüzeye düzgün bir şekilde yansıtmak 
ve sunum veya eğitim deneyiminizi daha iyi 
hale getirmek için önemlidir.

Görüntü Sistemleri
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Sunum Eğitim Toplantı

Sunumlarınızı Daha Etkili Hale GetirinSunumlarınızı Daha Etkili Hale Getirin 
Epson, yakın mesafe video projektör teknolojisi ile sunumların etkili bir 
şekilde iletilmesini sağlayan önemli bir oyuncu olarak öne çıkmaktadır. 
Epson’un yakın mesafe projektör cihazları, birçok farklı profesyonel ve 
sunum ortamında kullanılmak üzere üretilmiştir. Bu cihazlar sunumların 
önemini artırmada birçok avantaj sağlar.

Eğitimin Teknoloji ile Harmanlanmış HaliEğitimin Teknoloji ile Harmanlanmış Hali 
İnteraktif öğrenme, Epson’un yakın mesafe video projektörleri, 
öğrencilerin derslere daha fazla katılım sağlamalarını teşvik eden 
etkileşimli özellikler sunar. Öğretmenler, dokunmatik yüzeyleri kullanarak 
slaytları geçiş yapabilir, yazı yazabilir ve öğrencilerle interaktif ders 
ortamında bulunabilirler. Bu, öğrencilerin daha fazla ilgi göstermelerini ve 
daha derinlemesine öğrenmelerini sağlar.

Toplantılarınızdaki Etkinliğinizi Arttırın Toplantılarınızdaki Etkinliğinizi Arttırın  
Epson yakın mesafe video projektörleri, iş dünyasında ve kurumsal 
ortamlarda toplantıların etkili bir şekilde gerçekleştirilmesine yardımcı 
olan değerli bir teknoloji aracıdır. Bu video projektörler sunumların, 
eğitimlerin, strateji toplantılarının ve işbirliği oturumlarının daha verimli 
ve etkili hale gelmesine katkı sağlar.

YAKIN MESAFE VİDEO PROJEKTÖRLER İLE,YAKIN MESAFE VİDEO PROJEKTÖRLER İLE,
Görüntüleme Deneyiminizi Yeniden Tanımlayın

Etkili Sunum 
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Büyük ve Net GörüntülerBüyük ve Net Görüntüler 
Epson video projektörler, büyük alanlarda canlı ve net 
görseller sunar. öğretmenlerin ders sunumlarını daha iyi 
görselleştirmelerine ve öğrencilerin daha iyi anlamalarına 
yardımcı olur. 

Dinamik ders içeriği sayesinde, öğretmenler, Epson video 
projektörler aracılığıyla öğrencilerin dikkatini çekmek 
için canlı renkler, grafikler ve videolar kullanabilirler. Bu, 
ders içeriğini daha çekici hale getirir ve öğrencilerin daha 
fazla ilgisini çeker. Aynı zamanda eğitimcilerin derslerini 
daha esnek bir şekilde planlamalarına ve öğrencilere 
daha fazla fırsat sunmalarına destek olur.

Dijital Kaynaklar ve İnternet ErişimiDijital Kaynaklar ve İnternet Erişimi 
Epson yakın mesafe video projektörler, internet erişimi 
sağlar ve dijital kaynaklara erişim kolaylığı sunar. Bu, 
öğretmenlerin güncel bilgilere ve materyallere hızla 
erişmelerini kolaylaştırır.

Epson video projektörler, tahtalar ve diğer geleneksel 
öğretim araçlarına göre daha çevre dostudur ve maliyet 
olarak avantajlıdır. Kağıt kullanımını azaltır ve bakım 
maliyetlerini düşürür.
Epson yakın mesafe video projektörleri eğitim alanında 
öğrencilerin daha fazla öğrenme ve katılım sağlamalarına 
yardımcı olan güçlü bir araçtır.

Görüntü Sistemleri

İNTERAKTİF EĞİTİM İNTERAKTİF EĞİTİM 
ÇÖZÜMLERİÇÖZÜMLERİ
Ultra Kısa Mesafe Dokunmatik 
Video Projektör
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YÜKSEK LÜMEN
NET ve CANLI GÖRÜNTÜLER
Video Mapping Uygulaması, Konferans Salonu, Müze, Tiyatro Salonu

EB-L Serisi
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İleri Teknolojiyle Harmanlanan, Parlak Görüntü Kalitesiİleri Teknolojiyle Harmanlanan, Parlak Görüntü Kalitesi 
Görüntüyü dış mekanda veya büyük bir alanda paylaşma ihtiyacı, Epson gibi öncü teknoloji şirketlerini yenilikçi video projektör 
çözümleri geliştirmeye teşvik etmiştir. Epson’un EB-L serisi projektörleri, bu alanda mükemmel bir örnek sunuyor. Yüksek çözünürlük, 
parlaklık ve dayanıklılık gibi bir dizi özellikle birleşen EB-L serisi video projektörler, birçok farklı uygulama için idealdir.

Yüksek Çözünürlük ve Renk DoğruluğuYüksek Çözünürlük ve Renk Doğruluğu 
EB-L ve EB-PU serisi video projektörler, yüksek çözünürlükte görüntüler sunar. Full HD ve 4K çözünürlük seçenekleri, net ve 
ayrıntılı görüntüler sağlar. Renk doğruluğu ve canlılığı, sunulan içeriğin etkisini artırır ve izleyicilere gerçekçi bir deneyim sunar. 

Gelişmiş soğutma sistemleri ve toz filtreleri sayesinde uzun ömürlüdür. Esnek, bağlantı olarak HDMI, USB ve kablosuz bağlantı 
gibi seçenekler, kullanıcıların çeşitli cihazlardan içerik yansıtmasını kolaylaştırır. Ayrıca, çoklu ekran bağlantısı özelliği sayesinde 
birden fazla projektörü senkronize ederek geniş ekranlar oluşturabilirsiniz.

GELECEĞİ YENİDEN TANIMLAYAN TEKNOLOJİGELECEĞİ YENİDEN TANIMLAYAN TEKNOLOJİ
Çok Yönlü, Güçlü ve Dayanıklı Geniş Mekan Epson Video Projektörler

Görüntü Sistemleri
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Endüstriyel & Digital Signage Ekranlar
Teknolojinin sınırlarını zorlamak isteyenler için ideal bir seçim 
Endüstriyel ve dijital reklamcılık ekranları, işletmelerin veya organizasyonların 
ürün ve hizmetlerini tanıtmak, bilgi sunmak veya etkileşimli deneyimler sunmak 
için kullandıkları görsel iletişim araçlarıdır. Bu ekranlar, bir dizi farklı amaç için 
kullanılabilir ve farklı özelliklere sahip olabilirler. Endüstriyel ekranlar, içeriklerin 
uzaktan yönetilebildiği ve çeşitli medya türlerinin (resimler, videolar, metinler) 
yayınlanabildiği ekranlardır. Bunlar, perakende mağazaları, oteller, restoranlar, 
havaalanları, sanayi sektörü, reklamcılık ve birçok farklı sektörde yaygın 
olarak kullanılır. Endüstriyel ekranları, müşteri deneyimini artırmak, reklam 
faaliyetlerinde bulunmak veya bilgi sunmak için kullanılabilir.

Dijital Reklam ve Endüstriyel Ekranlar
İşletmeler için etkili bir görsel iletişim aracı 
Günümüzde işletmeler, müşterilere ve çalışanlara daha fazla bilgi sunma, marka farkındalığını artırma 
ve etkili bir iletişim kurma ihtiyacından dolayı bu süreçleri hızlandırmak adına dijitalleşmeye doğru 
gitmektedir. Bu noktada Digital Signage ekranlar en etkili ve hızlı iletişimi sağlayan unsurlardan biridir.

Etkili İletişim: Digital Signage sistemleri, endüstriyel görüntüleme sistemleri sayesinde yazılı ve 
görsel mesajlarınızı, promosyonlarınızı ve duyurularınızı görsel olarak etkileyici bir şekilde hedef 
kitleye iletebilir. Grafikler, videolar ve animasyonlar kullanarak izleyicilere ilgi çekici deneyim ve net 
bilgi akışı sağlayabilirsiniz.

Dayanıklılık: Digital Signage sistemleri altındaki endüstriyel görüntüleme sistemleri ev 
kullanıcılarının kullandığı ürünlere göre oldukça dayanıklıdır. 7/24 çalışabilen paneller, ortalamanın 
üzerinde parlaklık sağlayan ekranlar ve tüketici elektroniğindeki ekranların aksine sağlam 
kasalanmış ürünler dış mekanda kullanım kolaylığı sağlar.

Hedef Kitleye Özelleştirme: İçerik, hedef kitleye ve hatta mekana göre özelleştirilebilir. Bu, 
müşterilerinize ve çalışanlarınıza daha kişiselleştirilmiş deneyimler sunmanıza yardımcı olur.

Merkezi Uzaktan Yönetim: Digital Signage sistemlerindeki endüstriyel görüntüleme unsurları 
yazılımlar sayesinde uzaktan yönetilebilir ve zamanlanabilir. Tek merkeze bağlanan ekranlar sayesinde 
farklı bir yerdeki farklı bir ekrana belirlediğiniz zaman aralıklarında farklı içerikleri yansıtabilirsiniz.

Veri Analizi: Dijital Signage sistemleri, izlenme sayıları, etkileşimler ve içerik performansı hakkında
veri toplayabilir. Bu veriler, reklam ve bilgilendirme faaliyetlerinizi optimize etmenize yardımcı olabilir.

Endüstriyel Ekranlar ve Led Ekran Çözümleri



11

Digital Signage, Dokunmatik, Akıllı Ekranlar
Teknolojinin sınırlarını zorlamak isteyenler için ideal bir seçim 
Dokunmatik akıllı ekranlar sayesinde kurumunuzdaki toplantı ve sunumları 
çok daha etkileyici, etkileşime açık ve değiştirilebilir hale getirebilirsiniz. Farklı 
kaynaklardan anında görüntü paylaşımı yapabilir ve veriler üzerinde sanki bir kağıt 
kalem kullanıyormuş gibi değişiklikler yaparak bunları kaydedip katılımcılarla 
anında paylaşabilirsiniz. Bu sayede toplantı ve sunum notlarınızı orijinalliğini 
koruyarak katılımcılara aktarıp kalıcı bilgi akışı gerçekleştirebilirsiniz. Yazılımlar 
sayesinde ekranınızı bölüp farklı yerlerden dahil olan katılımcılara toplantıda aynı 
etkileşim düzeyini sağlayabilirsiniz.

GELECEK BU 
EKRANLARDA

Samsung Flipchart 
Dokunmatik Ekranlar
Ekip çalışması artık daha basit

Entegre Toplantı Çözümünü Deneyimleyin

Endüstriyel Ekranlar ve Led Ekran Çözümleri
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Digital Signage sistemleri, bilgi, reklam veya görsel iletişim aktarımı 
amacıyla kullanılan modern bir reklam aracıdır. Bu sistemler, 
geleneksel tabela teknolojilerine kıyasla daha fazla esneklik 
sunar ve içeriklerini kolayca güncelleyebilme imkanı sunar. 
Digital Signage sistemleri şehir merkezleri, alışveriş merkezleri, 
havaalanları, otobüs durakları ve birçok farklı ticari veya kamusal 
mekanda kullanılır. Dünyanın en büyük elektronik üreticilerinden 
olan Samsung, Digital Sigange sistemlerini geliştiren ve pazarlayan 
şirketlerin en başında gelir. Samsung’un Digital Signage sistemi 
unsurları yüksek çözünürlüklü ekranlar, yüksek enerji verimliliği ve 
7/24 çalışma gibi özelliklere sahiptir. 

Led Ekran Çözümleri

Digital Signage Sistemleri

Videowall Sistemleri

Endüstriyel Ekranlar: 7/24 çalışma özelliğine sahip yüksek 
çözünürlüklü ve yüksek parlaklığa sahip bu ekranlar sayesinde 
dilediğiniz yerde değiştirilebilir ve kaliteli içerikleri müşterilerinizle, 
çalışanlarınızla ve tüm hedef kitleyle paylaşabilirsiniz. Magic 
Info yazılımı sayesinde bu ekranları tek merkezden kontrol 
edip her ekrana belirlediğiniz zaman aralığında farklı içerikleri 
gönderebilirsiniz.

Videowall Sistemleri: Büyük bir ekran elde etmek için belirli 
ölçülerde endüstriyel panelin birleştirilmesiyle oluşturulan 
büyük ekran sistemlerine videowall adı verilir. Belirli ölçülerin 
üzerinde bir ekranı tek parça halinde kullanmak hem pahalı 
hem de uygulaması zor bir sistemdir. Bu nedenle videowall 
sistemleri hem fiyat olarak uygun hem de uygulaması kolay 
sistemler olarak göze çarpmaktadır. Çerçeve aralıklarındaki çizgi 
kalınlığına göre panellerin belirlendiği bu sistemlerde Samsung 
en kaliteli ürünleri çıkaran üreticilerden biri konumundadır.

LED Ekranlar: Günümüzde Digital Signage sistemlerinin 
geleceği olarak LED sistemleri öne çıkmaktadır. Belirli ölçülerde 
modüllerin birleştirilmesiyle oluşturulan görüntüleme sistemlerine 
LED ekranlar adı verilir. LED ekranlar yüksek dayanıklılık ve 
100.000 saate varan kullanım ömrüyle fark yaratmaktadır. Bu 
sistemler modüllerin birleşimiyle oluşturulduğundan dilediğiniz 
çalışma alanında dilediğiniz şekillerde görüntüleme sistemleri 
oluşturabilirsiniz. Modüllerin üzerindeki piksel aralıkları 
çalışma ortamına göre seçip kullanmak istediğiniz çözünürlüğü 
belirlemek tamamen sizin elinizde.

Reklam Aracınızı Dijitalleştirin
Geleneksel tabela teknolojilerine kıyasla daha fazla esneklik sunar ve 

içeriklerini kolayca güncelleyebilme özelliği sunar.
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Digital Signage EkranlarDigital Signage EkranlarDigital Signage Ekranlar

İşletmeniz İçin Çarpıcı ve Etkili İletişim
Samsung’un endüstriyel Digital Signage sistemleri, içerik yönetimini 
kolaylaştırmak için tasarlanmıştır. 
Günümüz rekabetçi iş dünyasında görsel iletişim önemli bir yer 
tutmaktadır. İşletmeler daha fazla müşteri çekmek ve marka bilinirliğini 
artırmak için yaratıcı yollar arayışındalar, işte bu noktada, Samsung’un 
endüstriyel Digital Signage sistemleri devreye giriyor.

Güçlü Donanım; Samsung, yıllardır süren teknoloji liderliğiyle tanınır ve 
endüstriyel Digital Signage sistemleri da bu kaliteyi kanıtlar niteliktedir. 
Yüksek çözünürlük, canlı renkler ve net görüntüler sunan bu ekranlar, 
hedef kitleye ulaştırılmak istenen iletiyi maksimum etki ile aktarmanız 
için gereken yetkinliğe sahiptir. Dayanıklı tasarımı sayesinde, zorlu hava 
koşullarına, vandalizme ve farklı dış etkilere dayanıklıdırlar. Bu sayede 
içerikleriniz her zaman sorunsuz bir şekilde yayınlanır.

Esneklik ve Kolay Yönetim; Endüstriyel Digital Signage sistemleri, 
içerik yönetimini kolaylaştırmak için tasarlanmıştır. Magic Info 
yazılımı sayesinde içeriklerinizi uzaktan ve gerçek zamanlı olarak 
güncelleyebilirsiniz. Bu, reklam kampanyalarınızı ve bilgilendirmelerinizi 
hızla güncellemenize ve mevsimsel promosyonlara veya özel 
etkinliklere anında tepki vermenizi sağlar. Ayrıca Magic Info, çoklu ekran 
konfigürasyonları için farklı içerik yönetimi imkanları sunar, böylece 
işletmenizin ihtiyaçlarına tam olarak yanıt verebilirsiniz.

Müşteri Etkileşimi; Samsung’un Digital Signage Sistemleri ve 
Dokunmatik Ekranları müşterilerinizin kurumunuza dair bilgilere 
etkileşimde bulunmasını ve ürünlerinizi daha yakından incelemesini 
sağlar. Bu, alışveriş deneyimini zenginleştirir ve müşteri memnuniyetini 
artırır. Endüstriyel Digital Signage sistemleri, işletmenizin görünürlüğünü 
artırmanın, müşterilerinizi etkilemenin ve rekabet avantajı elde etmenin 
güçlü bir yolunu sunar. Teknoloji ve tasarımın mükemmel bir birleşimi 
olan bu ekranlar, işletmenizin büyümesine ve başarısına katkıda 
bulunacaktır.

Endüstriyel Ekranlar ve Led Ekran Çözümleri
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Hizmette Sınır Tanımaz
Otel ve rezidans hizmetleri için ideal bir çözüm 
Keenon Butlerbot W3, türünün tek örneği olarak yüksek 
teknolojik donanım ve yazılımla geliştirilmiş bir teslimat 
robotudur. Asansör entegrasyonu sayesinde bir binadaki tüm 
katlara temassız, güvenli ve hızlı bir şekilde siparişlerinizi 
teslim edebileceksiniz. Gece vakti otel müşterinizin bir 
siparişi olduğunda personele gerek olmadan W3 sayesinde 
siparişi odaya ulaştırabilirsiniz.

Hızlı, Çevik ve Akıllı
Kusursuz servis ve hizmetin yanı sıra 50 cm’lik dar bir 
alandan rahatlıkla geçebilmesi onu ideal bir seçim haline 
getiriyor.
 
Keenon Dinerbot T8; minimalist tasarımı ve kompakt 
yapısıyla yoğun işletmelerde servis sağlamak için bire bir. 
Tasarımındaki ilgi çekici detaylar sayesinde hem servis 
hem de eğlence organizasyonlarında kullanılmak üzere 
tasarlanmıştır. Operasyon için tasarlanmış geniş ekran 
sayesinde kullanımı kolaydır ve 50 cm genişliğindeki oldukça 
dar alanlardan temassız geçişi sağlayabilir. İşletmenizde bu 
tarz bir ürünü bulundurmanız nitelik gerektirmeyen işlerde 
işlevsellik katmanızı sağlayacaktır, ek olarak ilgi çekici 
tasarımı sayesinde müşteri tatminini en yüksek seviyeye 
çıkarabilirsiniz. Keenon Dinerbot T8 sayesinde işletmenizde 
hizmet anlayışınıza vizyon katmanız artık çok kolay!

Geleceğe Merhaba Deyin
Hızlı teslimat, kaliteli hizmeti sayesinde müşterilerinizin ilgisini çekip müşteri memnuniyetini arttırabilirsiniz! 

Keenon Dinerbot T5; endüstriyel tasarımı ve kompakt yapısıyla yoğun işletmelerde servis 
sağlamak için bire bir. Tasarımındaki ilgi çekici detaylar sayesinde hem servis hem de eğlence 

organizasyonlarında kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Oldukça güçlü bataryaları sayesinde kesintisiz 
12 saate varan kullanım ve hizmet sağlamaktadır. İşletmenizde bu tarz bir ürünü bulundurmanız 

nitelik gerektirmeyen işlerde işlevsellik katmanızı sağlayacaktır. Geniş ve yüksek kapasiteli tepsileri 
sayesinde 5 seferlik teslimatı tek seferde sorunsuz bir şekilde tamamlayabilirsiniz.
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T Serisi Robotlar

W Serisi Robotlar T Serisi Robotlar

Ayarlanabilir raflar
Stabil
Uyumlu

Servis & Hizmet Robotu

Servis & Otel Robotu

Servis & Hizmet Robotu

Yüksek kapasite
Kolay ayarlanan kabinler
Otonom asansör kullanımı

300 derece açık raflar
Dar alandan kolayca geçiş

DINERBOT T5

BUTLERBOT W3

DINERBOT T8

Keenon Robotlarla Yeni Bir GelecekKeenon Robotlarla Yeni Bir Gelecek
Gelecekteki iş kurgunuzu Keenon robotları keşfetmeden planlamayın... 

Servis Robotları teknolojisi günümüzde dünya genelinde hızla yükselen bir trend olarak karşımıza çıkmaktadır. Günümüzde en basit 
işleri yapacak iş gücünün kalifiye elemanlarla sağlanması oldukça zorlaşmış olup, sağlanan elemanlardan randıman alınamaması 
işletmelerde en büyük sorunlardan biri olarak göze çarpmakta. Burada basit teslimat, taşıma görevlerini yapabilen Servis Robotları 
hem şık tasarımlarıyla hem de işlevselliğiyle harika bir çözüm olduğunu kanıtlıyor. Aynı anda birden çok işçinin taşıyabileceği ürünü 
müşterilere sırayla otomatik olarak teslim edebilen, günde 10 saat kesintisiz çalışabilen, konuşabilen ve otomatik şarj istasyonuna 
gidebilen bu servis robotları müşteri memnuniyetini olumlu anlamda katlamanızı sağlıyor.

Farklı sektörlerde farklı kullanım alanlarında karşımıza çıkan servis robotlarında Keenon firması global pazar lideri konumundadır. 
Birçok ünlü otel ve restoran zincirine hizmet veren marka geleceğin işi olan Servis Robotlarında güvenilirliği ve stabil çalışman 
robotlarla farkını belli ediyor. Asansörlerle ürün teslimatı sağlayan modeller sayesinde otel ve rezidanslarda saat kaç olursa olsun, 
müşteriniz hangi katta olursa olsun kesintisiz ve güvenli teslimat imkanlarını temin edebiliyor.

Servis & Hizmet RobotuDINERBOT T10
2 ekran sayesinde kolay içerik paylaşımı
Stabil
Güçlendirilmiş sensörler

ROBOTICS
ÜRÜNLERİMİZ

Endüstriyel Ekranlar ve Led Ekran Çözümleri
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Pos Barkod & Otomasyon Sistemleri

Termal Rulo Yazıcılar
Epson termal rulo yazıcıları, yüksek hızlı baskı 

özellikleriyle işletmenizin verimliliğini artırır. 
Yazıcının en önemli özelliği termal kağıdın 

ısıtarak herhangi bir şeride ihtiyaç duymadan 
baskısının yapılabilmesidir. Yoğun işletmelerde, 
hızlı işlem yapılabildiği için tercih sebebi haline 
gelmektedir ve böylelikle başarılı sonuçlar elde 

edilmektir. Termal fiş yazıcı yüksek baskı hızı, 
yüksek güvenilirlik ve ekonomik işletim özellikleri 

ile tanınan bir yazıcıdır. Uzun çalışma saatleri 
ve yoğun kullanım koşullarına dayanıklı şekilde 

tasarlanmıştır. Ayrıca, termal baskı teknolojisi 
sayesinde kartuşa ihtiyaç duymazlar, bu da 
işletmenizin maliyetlerini düşürür. Kompakt 

tasarımları sayesinde az yer kaplar ve bu 
sayede iş ortamında yerden tasarruf sağlar. 

Ayrıca, kullanımı kolaydır ve hızlı kurulumu ile 
işletmenizin hızlı bir şekilde faaliyete geçmesini 

sağlar. Farklı sektörlerde geniş bir uygulama 
yelpazesi sunar. Perakende, kargo, lojistik, 

restoranlar, hastaneler ve daha birçok alanda 
kullanılırlar. İhtiyaçlarınıza ve işletmenizin 

gereksinimlerine uyacak şekilde farklı modeller 
bulunur.

Kioks Yazıcılar ve Mini  Yazıcı MekanizmalarıKioks Yazıcılar ve Mini  Yazıcı Mekanizmaları
Teknoloji hızla ilerlerken, işletmeler müşterilerine daha hızlı ve 
daha verimli hizmet sunmanın yollarını arar. 
Özellikle perakende, restoranlar, bankacılık, otel ve eğlence 
sektörlerindeki işletmeler için tasarlanmıştır. Bu yazıcılar, 
kendilerini hızlıca ödeme terminaline veya otomatik hizmet 
kiosklarına entegre edebilme yeteneğiyle ön plana çıkar. Böylece, 
müşteriler hızlı ve güvenilir bir şekilde siparişlerini tamamlayabilir 
veya işlemlerini gerçekleştirebilirler. Yüksek hızlı baskı yetenekleri, 
müşterilere bekleme sürelerini en aza indirme avantajı sunar.

İğne Vuruşlu Rulo Yazıcılar
Birçok işletmenin günlük işlerini kolaylaştırmak için tercih 
ettiği işlevsel araçlar arasında yer alıyor. 
İğne vuruşlu baskı teknolojisi, metinlerin net ve okunaklı 
bir şekilde yazdırılmasını sağlar. Sürekli besleme kağıdı 
kullanır ve kağıdın her iki tarafına aynı anda yazdırır. Nokta 
vuruşlu yazıcılar, finans, havayolları, hastaneler, restoranlar 
ve perakende mağazaları dahil olmak üzere çok çeşitli 
uygulamalarda kullanılmaktadır. Sorunsuz çalışabilir ve 
işletmenizin günlük gereksinimlerini karşılamak için güvenilir 
bir çözüm sunar. Yüksek hızlı baskı yetenekleriyle işleri 
hızlandırır ve zaman tasarrufu sağlar.
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Astarsız Termal Etiket Yazıcı 
Epson TM-L serisi, yüksek hızda baskı yapmak için tasarlanmıştır, 
etiket üretiminin güvenli bir şekilde yapabilmesine olanak sağlar.    

Astarsız termal etiket yazıcılar, mevcut POS sistemlerine kolayca 
entegre edilebilir. TM-L Serisi, kalıcı ve yarı kalıcı etiketlerin 

oluşturulmasına yardımcı olmak için kalın ve yoğun yapışkanlı kâğıtlar 
dâhil olmak üzere çeşitli kâğıt türlerini destekler. Fast food perakende 

zincirleri, restoranlar, gıda teslimat hizmetleri, yiyecek fabrikaları, 
süpermarketler, malzeme dükkânları ve yiyecek-içecek hizmetleri gibi 

çeşitli perakende ve ağırlama işletmeleri için geliştirilmiştir. Etiketin 
arkasındaki plastik alan olmadığından atık bırakmaz ve çevre duyarlılığı 

sağlamaya katkıda bulunur.  Epson, çeşitli işletim sistemleri (Windows 
ve macOS dahil) ile uyumluluğu sağlamak için sürücüler ve yazılım 

sağlar.

İğne Vuruşlu Slip Yazıcılar
Yoğun ve sürekli baskı ihtiyacı olan işletmeler için idealdir 

Özellikle POS sistemleri ve kredi kartı terminalleri için makbuz yazıcısı olarak 
kullanılır.  İğne vuruşlu slip yazıcılar, uzun süreli ve yoğun kullanıma dayanacak 

şekilde tasarlanmış dayanıklı cihazlardır. Perakende işletmeleri ve finansal 
kurumlar gibi sürekli işlem yapan yerler için önemlidir. Çok nüshalı kağıda 

baskı; bu yazıcılar, faturalar, dekontlar ve diğer finansal belgeler gibi çok 
nüshalı kağıtlara baskı yapabilme yeteneğine sahiptir. Aynı anda birden fazla 

nüsha oluşturmanın ve kaydetmenin kolaylaştırılmasına yardımcı olur. 

Karma (Hybrid) Çok İşlevli Yazıcılar
Tek bir birimde iki farklı yazdırma sistemi sunabilen yazıcılardır.  
Perakende, bankalarda ve satış noktalarında herhangi bir PC-POS 
sistemine entegre edilerek kullanılabilir. 

Pos Barkod & Otomasyon Sistemleri
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Kendi Etiketlerinizi Kendiniz Basın
Etiketlerin ve etiketli ürünlerinizin çekici ve profesyonel bir görünüme sahip olmasını sağlar. 
Renkli baskı, ürünlerin tanıtımı ve markalaştırılması için önemlidir.

Yüksek Kaliteli Renkli Baskı: Yüksek çözünürlüklü renkli baskılar üretebilirler. Bu, etiketlerin ve 
etiketli ürünlerin çekici ve profesyonel bir görünüme sahip olmasını sağlar. Renkli baskı, ürünlerin 
tanıtımı ve markalaştırılması için önemlidir.

Çeşitli Etiket Boyutları ve Türleri: Renkli etiket yazıcıları, farklı boyutlarda ve tiplerde 
etiketlere baskı yapabilme yeteneğine sahiptirler. Bu, kullanıcıların ihtiyaca uygun etiketleri 
basmalarına olanak tanır.

Hızlı Baskı Hızı: Modern renkli etiket yazıcıları, yüksek hızlarda baskı yapabilirler. Bu, büyük 
miktarlarda etiket basma ihtiyacı olan işletmeler için önemlidir.

Kullanıcı Dostu Arayüz: Genellikle kullanımı kolay bir arayüzle birlikte gelirler, bu da etiket 
tasarımını ve baskı işlemini kolaylaştırır. Kullanıcılar, özelleştirilmiş etiketleri hızlı bir şekilde 
oluşturabilirler.

Çeşitli Bağlantı Seçenekleri: Renkli etiket yazıcıları, USB, Ethernet veya Wi-Fi gibi farklı 
bağlantı seçenekleri sunarlar. Bu, yazıcıyı çeşitli cihazlarla ve ağlarla entegre etmeyi kolaylaştırır.

Endüstriyel ve Ticari Kullanım: Bu yazıcılar, gıda ve içecek sektöründen ilaç endüstrisine, 
lojistikten perakendeye kadar birçok farklı sektörde kullanılmaktadır. Ürün etiketlemesi, 
fiyatlandırma etiketleri, barkod etiketleri, güvenlik etiketleri ve daha fazlası için kullanılırlar.
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İŞLETMELERİNİZ İÇİN İDEAL ÇÖZÜMLER
Barkod Yazıcılar
Kompakt ve kullanımı kolay barkod yazıcılardan alınan baskılar, ürünlerin 
veya nesnelerin üzerine yerleştirilir, sonrasında bir barkod okuyucu 
kullanılarak okunabilir. 
Barkod yazıcılar, özel barkod etiketlerini performanstan ödün vermeden 
güvenle oluşturur ve bu etiketlere kaliteli barkodlar basarlar. Kullanıcıların 
etiketlerin boyutunu, renklerini ve tasarımını özelleştirmelerine olanak 
tanır. Bu, markalaştırma ve tanıma amacıyla etiketlerin özelleştirilmesine 
yardımcı olur. Ayrıca endüstriyel barkod yazıcılar, zorlu çalışma 
koşullarına dayanacak şekilde tasarlanmıştır ve dayanıklı bir yapıya 
sahiptirler. Üretim tesisleri ve depo gibi zorlu ortamlarda kullanılmalarını 
sağlar. Otomasyon sistemleriyle ve bilgisayar tabanlı envanter yönetimi 
yazılımlarıyla entegre edilebilir. Envanterin gerçek zamanlı olarak 
izlenmesini ve yönetilmesini sağlar.

Mobil Barkod / Etiket Yazıcılar
Mobil barkod / etiket yazıcılar, kullanıcıların hareket halindeyken barkodlar 
veya bilgilerini hızla basabilmelerini sağlayan taşınabilir yazıcılardır. 
Taşınabilir bir boyutta kolayca taşınabilirler. Saha çalışmaları, depo 
envanteri yönetimi ve taşınabilir etiketleme gereksinimleri olan işletmeler 
için idealdir. Mobil yazıcılar, Bluetooth veya Wi-Fi gibi kablosuz bağlantı 
seçenekleri ile donatılmıştır. Kullanıcıların kablosuz olarak cihazlarına 
bağlanmalarını sağlar. Genellikle yüksek baskı hızlarına sahiptirler, bu da 
hızlı ve verimli etiket basımını mümkün kılar. Farklı etiket boyutları, barkod 
standartları ve malzeme tipleri için kullanılabilen çok yönlü yazıcılar 
olarak tasarlanmışlardır. Endüstriyel şartlara dayanıklı modelleri bulunur. 
Bu modeller, zorlu çalışma koşullarına dayanacak şekilde üretilmiştir.

Barkod Okuyucular
Barkod okuyucular, perakende, lojistik, envanter yönetimi, üretim ve 
birçok diğer sektörde yaygın olarak kullanılır. 
Barkod okuyucular, ürünlerin, envanterin, belgelerin ve diğer nesnelerin 
üzerindeki barkodları okuyan ve bu barkodları dijital verilere dönüştüren 
elektronik cihazlardır. Barkodlar, düzenli çizgiler veya karelerden oluşan 
optik kodlardır ve genellikle ürünlerin tanımlanması, takibi ve yönetimi 
için kullanılır. Barkodları hızlı bir şekilde ve yüksek hassasiyetle okurlar. 
Bu, veri hatalarını en aza indirir ve işlemleri hızlandırır. Birçok farklı işletim 
sistemi ve platformla uyumlu olabilirler. Farklı cihazlara ve sistemlere 
entegrasyonu kolaylaştırır. Endüstriyel şartlara dayanıklı modelleri bulunur. 
Bu modeller, dayanıklılığı ile de ön plana çıkmaktadır.

Pos Barkod & Otomasyon Sistemleri
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Otomasyondaki
Esnek Çözüm
Dokunmatik Ekran, Bütünleşik Çevre Birimleri

POS - PC Terminalleri
POS PC terminalleri, perakende işletmeler için teknolojik dönüşümün anahtarı 
Günümüzün rekabetçi perakende sektöründe başarılı olmanın bir yolu, geleneksel 
satış işlemlerini daha hızlı, verimli ve güvenilir hale getiren teknolojiyi kullanmaktır. 
Perakende işletmelerin satış işlemlerini yönetmek ve izlemek için kullanılan 
bilgisayar tabanlı cihazlardır. Genellikle kasalarda veya satış noktalarında 
kullanılırlar ve satış işlemlerini kolaylaştırmak, envanter yönetimini iyileştirmek 
ve müşteri hizmetini artırmak için tasarlanmışlardır. Özellikle büyük perakende 
zincirleri ve küçük işletmeler için birçok avantaj sunar. Genellikle bir dokunmatik 
ekran ile donatılmış bir bilgisayar veya tablet şeklinde gelirler. POS terminalleri 
için özel olarak tasarlanmış yazılım, satış işlemlerini izlemek, envanteri takip 
etmek, müşteri bilgilerini saklamak ve raporlar oluşturmak gibi bir dizi görevi 
yerine getirir.

Dokunmatik Monitörler
Dokunmatik ekranlar, kullanıcıların yazılımı ve içeriği daha hızlı ve kolay bir şekilde 
kontrol etmelerine olanak tanır. 
Size çok hassas ve hızlı dokunmatik deneyimler sağlarlar. Akıllı telefonlar ve 
tabletlerde sıkça kullanılır. Dokunma basıncını ölçerek tepki verirler. Kiosklar ve özel 
uygulamalar için sıkça tercih edilirler. 

Kullanım Kolaylığı: İnteraktif ve sezgisel bir deneyim sunarlar.

Hız ve Hassasiyet: Hızlı tepki süreleri ve hassas dokunmatik kontrol sağlarlar.

Verimlilik Artışı: İş süreçlerini hızlandırır ve kullanıcıların daha fazla işi daha hızlı 
yapmalarına yardımcı olur.

Müşteri Deneyimi: Perakende ve hizmet sektörlerinde müşteri memnuniyetini artırır.

Farklı boyutlarda ve şekillerde mevcuttur, bu da farklı uygulamalara uygunluk sağlar. 
Sonuç olarak, dokunmatik monitörler, dijital dünyayı daha erişilebilir ve kullanıcı dostu 
hale getiren önemli bir teknolojik gelişmedir.
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Verileri Kolay ve Hatasız 
Kopyalayın
Otomatik disk beslemesi ile CD ve DVD’leri tek tek baskı yaparak işlemi hızlandırır.

Epson PP-100, disk baskısı yapabilen bir otomatik baskı sistemi olarak öne 
çıkıyor. Bu cihaz, CD ve DVD gibi optik disklerin üzerine yüksek kaliteli baskılar 
yapabilme yeteneğine sahiptir. İşletmeler için, özellikle hastaneler, müzik, film, 
veri depolama ve diğer medya sektörlerinde faaliyet gösterenler için  oldukça 
kullanışlıdır. Epson’un MicroPiezo mürekkep püskürtme teknolojisi, geniş bir 
renk gamı sunar, böylece baskılar daha zengin ve canlı olur. Kullanıcılar, baskı 
işlemlerini daha iyi kontrol etmek ve düzenlemek için özel yazılım ve sürücülerle 
birlikte gelir. Otomatik disk beslemesi sayesinde işlemi hızlandırır ve işgücü 
maliyetlerini azaltır. Başta hastaneler gibi, büyük miktarlarda disk baskısı gereken 
işletmeler için idealdir.

LED işaretli mürekkep 
göstergesi

Düşük baskı maliyeti 
için 6 farklı kartuş 
sistemi

Doğaüstü güvenilirliğe 
sahip toz geçirmez gövde

Patentli robotik 
kol AcuGrip

100 baskı için 
3 basım tepsisi

Pos Barkod & Otomasyon Sistemleri
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Geniş Format Yazıcı Grubu

Çözüm Bunun  Neresinde? PaperTec Transfer Baskı Kağıtları

Dijital baskı, baskılı tekstil ürünleri için heyecan verici uygulamalar yaratır. Çok yönlü yazıcılarımız ve canlı mürekkeplerimizle, 
çarpıcı moda ürünleri, başarılı spor giysiler, yaratıcı iç dekorlar, dokumalar, promosyon ürünler ve afişler üretebilirsiniz. Bu çözümleri 

sağlarken, SC-F serisi yazıcılar 2 yıl baskı kafası dahil teknik servis garantisi ile maliyetsiz çözümler sunar.

İşiniz üretimse kaliteli baskılar kadar satış sonrası kesintisiz 
servis hizmeti almakta son derece önemlidir. Epson distribütörü 
ve yetkili servis merkezi olarak sizlere Epson kalitesini, kurumsal 
güvenceli servis hizmetlerimizle sunuyoruz. İşinizin bütününe 
yönelik, Epson yazıcıları, orijinal tekstil boyalarını, rip yazılımlarını, 
süblimasyon kağıtlarını tek elden temin edebiliyorsunuz. Tüm 
bunların yanında satış öncesi ve sonrası uzman kadromuz siz 
değerli müşterilerimizin en büyük destekçisidir.

Papertec, mürekkebin kaplamalı tarafına basılmasını sağlayan, 
ısı ve basınç altında mürekkebi bırakan polimer kaplı bir kağıttır. 
Baskı yazıcınız ve uygulamanız için en iyi ürünü bulmak adına, 
çeşitli ürünleri test etmelisiniz.  Mürekkebi daha çok transfer 
eden kağıdı tercih etmelisiniz. Bu kağıtlar, baskı anında üzerinde 
bulunan mürekkebin nesneye maksimum aktarılmasını sağlar. 
Kaliteli kağıtta üzerindeki mürekkep ne kadar çok transfer 
olursa, kağıtta o kadar az mürekkep kalır.

SÜBLİMASYON BASKI ÇÖZÜMÜ
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TEKSTİL ve PROMOSYON ÜRÜNLERİNİZ İÇİN
Özgün tasarımlarınızı, kaliteli baskı teknolojisiyle basabileceğiniz, tekstil üreticileri 
ve promosyon ürün işletmeleri için tasarlanmıştır.

SC-F9400

SC-F6400

64 inch Çift Kafalı Süblimasyon Yazıcı

44 inch Tek Kafalı Süblimasyon Yazıcı

Serisi

Serisi

  
Günümüzün rekabet dünyasında, baskı 
kalitesini ve verimliliği ön planda tutmak 
işletmeler için kritik bir öneme sahiptir. 
Bu noktada, EPSON SC-F9400 serisi 
süblimasyon yazıcıları devreye giriyor ve 
endüstri standardını yeniden tanımlıyor. 
Sektörel olarak, spor, moda giyimi, ev 
dekorasyonu ve promosyon ürünler gibi 
birçok alanda tercih ediliyor. Bu seride SC-
F9400H modeli floresan renk seçeneği ile 
ön plana çıkıyor.  

Renklerin Sihirli Dünyası

  
Epson süblimasyon yazıcılarının ve 
mürekkeplerinin en büyük avantajlarından 
biri yüksek çözünürlük ve canlı renklerdir. 
Ekstra floresan renk seçeneği ile 
tasarımlarınızı gerçeklikten ayırmadan 
baskılayarak, müşterilerinize etkileyici 
sonuçlar sunabilirsiniz. Epson, farklı 
ihtiyaçlara uygun çeşitli süblimasyon 
yazıcıları sunmaktadır. Tekstil baskılarından 
reklam malzemelerine ve özel hediyelik 
eşyalara kadar her türlü baskı projesi için 
uygun bir ürün bulabilirsiniz.

  
A2 ve A4 ölçülerde baskı seçeneği 
sunan masaüstü süblimasyon yazıcılar 
kullanım kolaylığı ile  küçük işletmeler 
ve ev kullanıcıları için ideal ürünlerdendir.  
Üretkenlik ve verimlilik göz önünde 
bulundurularak tasarlanmış olan bu dye 
süblimasyonlu yazıcılar, işletmelerin esnek 
ve müşteri ihtiyaçlarına duyarlı olmasını 
sağlar. Bu yazıcılar ile promosyon ve tekstil 
ürünlerinizi hem özgün olarak basabilir 
hem de maliyet avantajı sağlayabilirsiniz.

  
Doğrudan pamuklu kumaşa baskı yapan 
Epson SC-F2000 ve SC-F3000 serisi 
yazıcılar yüksek verimlilik için tasarlanmış 
çok yönlü yazıcılardır. Yüksek doğruluk 
seviyeleriyle işletmelerin iş tamamlama 
sürelerini kısaltır. Ayrıca açık ve koyu 
renkteki çeşitli pamuklu kumaşlar üzerine 
karmaşık tasarımların basılmasını sağlar. 
Aynı zamanda bu DTG yazıcılar tekstil 
işletmeleri için düşük üretim maliyeti 
sunar. Yenilikçi teknoloji sayesinde üretim 
kolaylaşır ve kalite düzeyi artar. 

SC-F

SC-F2000

SC-F

SC-F3000

Masaüstü A2, Süblimasyon Yazıcı

Doğrudan Kumaşa Baskı Yapan Yazıcı

Masaüstü A4, Süblimasyon Yazıcı

Doğrudan Kumaşa Baskı Yapan Yazıcı

Serisi

Serisi

Serisi

Serisi

Geniş Format Yazıcı Grubu

Floresan Renk Seçeneği İle

A2 ve A4 Süblimasyon Yazıcılar

Doğrudan Kumaşa Baskı Yapın
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FOTOĞRAF ve POSTER
BASKILARINIZ ARTIK
DAHA ETKİLEYİCİ
EPSON fotoğraf yazıcılar, farklı uygulamalarda çok 
yönlülüğü ile öne çıkıyor. Profesyonel fotoğraf, prova 
baskılarda olağanüstü baskı kalitesiyle güvenilir ve tutarlı 
sonuçlar elde etmenizi sağlar.

SC-P5000

SC-P9500 SC-P7500

Fotoğraf ve Prova Baskı Yazıcısı

Fotoğraf ve Prova Baskı Yazıcısı Fotoğraf ve Prova Baskı Yazıcısı

Serisi

Serisi Serisi

Profesyonel Renk Doğruluğu ve Baskı Kalitesi 
Profesyonel baskı ihtiyaçları için özel olarak tasarlanmıştır. Mükemmel pantone renk 
doğruluğu ile çok yönlü, güvenilir prova baskı, fotoğraf ve güzel sanatlar yazıcısıdır.

 

EPSON SC-P9500 serisi yazıcılar 12 renk seçeneği 
sayesinde çok çeşitli uygulamalarda olağanüstü kalite sunar.  
Profesyonel prova baskılarda güvenilir bir çoğaltma deneyimi 
sağlayan bu yazıcılar, aynı zamanda fotoğrafçılar ve sanatçılar 
için hızlı ve yüksek verimli baskı çözümüdür. 

 

Grafik tasarımcılar, fotoğrafçılar ve sanatçılar için yüksek kaliteli 
baskılar oluşturmak, profesyonelliklerini sergilemek önemlidir. 
Bu ihtiyacı karşılamak üzere tasarlanmış olan, Epson SureColor 
P7500 serisi yazıcılar, yaratıcı profesyoneller için geliştirilmiş 
bir baskı çözümü sunar. 12 renk seçeneği ile fotoğrafçılar ve 
sanatçılar, baskılarında istedikleri renkleri ve ince ayrıntıları 
hassas bir şekilde ifade edebilirler. 

SC-P5000 serisi Pantone renklerinin %99’unu verir, UltraChrome HDX mürekkep teknolojisi sayesinde parlak ve kalıcı sonuçlar sunar.

Sanatsal, Geniş Format Baskıların Yeni Tanımı Yüksek Kaliteli Baskıların Yeni Sembolü
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SC-P6500 SC-P8500
Fotoğraf Yazıcısı Fotoğraf Yazıcısı

Serisi Serisi

Mükemmellik ve Yaratıcı Özgürlük 

Profesyonel baskı işleri, grafik tasarımcılar, fotoğrafçılar ve sanatçılar için yaratıcılıklarını sergileme ve en iyi sonuçları elde etme 
fırsatı sunar. Bu ihtiyacı karşılamak üzere tasarlanmış olan Epson SureColor SC-P6500 / SC-P8500 serisi yazıcılar, geniş baskılar 
ve sanatsal ifade için mükemmel bir çözüm sunar. 6 renkli yüksek verimli bu yazıcılar kompakt, çağdaş tasarımları ile fotoğraf 
stüdyoları, perakende satış mağazaları ve fotoğraf laboratuvarları için idealdir.

Epson Tüketim Malzemeleri 
Epson mürekkepleri yazdırma işleminde önemli rol oynar. 
Yazıcınızın ödüllü Micro Piezo baskı kafasıyla çalışması 
sayesinde fotoğraf çıktılarınız hem güzel görünür, hem de 
çabuk kurur ve uzun ömürlü olur. Parlak fotoğraflardan 
profesyonel görünümlü iş belgelerine kadar Epson baskı 
işlemini hızlı, kolay ve bütçeye uygun hale getirir.

Epson SC P20000 olan bu yazıcının dikkat çeken özellikleri, avantajları ve sanatsal baskı dünyasına getirdiği devrimci etkileri üst düzeydedir.

Geniş Format Yazıcı Grubu

164 cm Baskı Genişliği
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Ofisinizdeki ihtiyaçlarınıza yönelik yüksek çözünürlükte ve kaliteli baskı ile cevap verebilecek, hepsi bir aradaki yazıcı çözümleri

HEPSİ BİR ARADA 
OFİS ÇÖZÜMLERİ

İş dünyasında verimlilik, başarının anahtarıdır. Her işletme, belgelerin hızlı ve 
güvenilir bir şekilde yazdırılmasına ihtiyaç duyar. Epson Mono yazıcılar ihtiyacınızı 
karşılamak ve işletmelere etkili bir çözüm sunmak üzere tasarlanmış EcoTank’lı 
yazıcıdır. Dakikada 24 sayfa (ppm) gibi etkileyici bir hızda siyah-beyaz belge 
baskısı yapabilme yeteneği sunar. Bu, işletmelerin yoğun baskı taleplerini hızlı ve 
verimli bir şekilde karşılamalarına olanak tanır. Hızlı baskı, toplantılar için sunumlar 
hazırlamak, raporlar oluşturmak veya günlük belgeleri basmak gibi iş süreçlerini 
hızlandırır.

İş Dünyasının Hızlı ve Verimli Çözümü

Mükemmel İş Akışı ve Keskin Sonuçlar

İşyerinizin İhtiyaçlarına Uygun Yüksek Performanslı Yazıcı

Günümüzde, profesyonel düzeyde görüntü tarama, dijitalleştirme ihtiyacı artıyor 
ve Epson 12000 serisi, bu gereksinimleri karşılamak için tasarlanmış üstün bir 
tarayıcıdır. Bu özellikle tasarım, sanat ve mühendislik projeleri gibi büyük boyutlu 
belgelerle çalışanlar için son derece faydalıdır. Ayrıca tekstil sektöründe sıkça 
kumaş tarama işlerinde kullanılır. Grafik tasarımcıları, fotoğrafçılar, mühendisler 
ve sanatçılar gibi alanlarda çalışanlar için ideal bir seçenektir. Yüksek kaliteli 
taramalarıyla sanat eserlerini dijitalleştirmek veya profesyonel belgeleri arşivlemek 
için mükemmel bir araçtır.

Her işletme için hız, güvenilirlik ve işlevsellilik çok önemlidir. Tüketim maliyetleri 
düşük olduğu gibi, aynı zamanda da çevre dostudur. Belgeleri, grafikleri net 
ve keskin bir şekilde baskı alır. Hem metin hem de resimlerin ayrıntıları doğru 
bir şekilde yakalanır, bu da profesyonel ve kaliteli çıktılar elde etmenizi sağlar. 
Yazıcının kolayca yapılandırılmasını ve sorunsuz bir şekilde yönetilmesini sağlar. 
USB, Ethernet ve Wi-Fi gibi çoklu bağlantı seçenekleri sunar. Farklı iş ortamlarına 
kolayca entegre edilmesini sağlar. Mobil cihazlardan veya bulut hizmetlerinden 
baskı yapma yeteneği de mevcuttur.

Bilgisayar ve Çevre Birimleri
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Kaliteli baskılarla, çevre dostu ve çoklu bağlantı özellikleriyle öne çıkan Epson yazıcılar işyerinizdeki verimliliğinizi arttıracaktır. 

VERİMLİLİĞİ YÜKSELTİN
KALİTEYİ GARANTİLEYİN

Ofisinizin Tasarruf Bileşeni

İşyerinizi Dijitale Dönüştürün 

Yüksek Hacimli İşler İçin Tasarlanmış Devasa Yetenekler 

İşletmeler hız, verimlilik ve maliyet tasarrufu konularında zorluklar yaşayabilir.
İşyerlerinin bu zorlukları aşmasına yardımcı olan Epson L serisi, ofis yazıcısının 
ötesine geçiyor. Yoğun iş ortamlarında belgelerin hızla çıkmasını sağlar. Hızlı baskı 
sayesinde iş akışı kesintisiz ve verimli hale gelir. Büyük mürekkep kapasitesi, 
tekrar dolum maliyetlerini azaltırken, enerji tasarrufu özellikleri işletme giderlerini 
minimize eder. Hem siyah-beyaz hem de renkli baskılarda ayrıntıların kaybı olmadan 
profesyonel sonuçlar elde edebilirsiniz. USB, Ethernet ve Wi-Fi gibi çoklu bağlantı 
seçenekleri sunar. Ayrıca mobil cihazlardan ve bulut hizmetlerinden kolayca baskı 
yapabilme yeteneği de mevcuttur.

İş belgelerinin hızla ve güvenilir bir şekilde çıkmasını sağlar. Yüksek hız, iş akışını 
hızlandırır ve iş süreçlerinizi optimize eder. Epson L serisi yazıcılar sadece baskı 
yapmakla kalmaz, aynı zamanda fotokopi, tarama ve faks gibi çok fonksiyonlu 
yeteneklere sahiptir. İşletmelerinizin çeşitli gereksinimlerini karşılamak için ideal 
bir çözümdür. Performansından memnun kalacağınız gibi, çözünürlük ve baskı 
kalitesinden ödün vermeden hızlı bir şekilde çıktı alabilirsiniz. Dijitalleşen dünyamızda 
ofisinizdeki vazgeçemeyeceğiniz yardımcınız olacaktır.

Epson L serisi, şaşırtıcı bir hız ve performans sunar. Dakikada 75 sayfaya kadar 
baskı yapabilme kapasitesi, adetli belge işlerini hızla tamamlamanıza yardımcı 
olur. Büyük mürekkep kapasitesi, tekrar dolum maliyetlerini minimize eder ve 
enerji tasarrufu özellikleri işletme giderlerini düşürür. Büyük iş yüklerini daha 
iyi yönetmek için ideal bir araçtır. Düşük enerji tüketimi ve geri dönüşümlü 
malzemelerle tasarlanmıştır, bu da çevre bilincine sahip işletmeler için tercih 
sebebidir. Yüksek hız, düşük işletme maliyetleri ve üstün kaliteli baskılar gibi 
özellikleri ile iş yerlerine büyük avantajlar sunar.

Bilgisayar ve Çevre Birimleri
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Tecpro İstanbul Merkez, Ankara, İzmir Bölge Müdürlükleri ve Türkiye’nin tüm illerinde bulunan anlaşmalı servis 
istasyonları ile satışını yaptığı bütün ürünlere kurulum, eğitim ve servis desteği verdiği gibi EPSON, ZEBRA, 
SAMSUNG, TECVISION, BENQ, PHILIPS, DAHUA, PANASONIC, JVC, OPTOMA ve TVS gibi markaların yetkili servis 
merkezi olarak çalışmakta, ayrıca bu ürünler için yedek parça satışı da gerçekleştirmektedir.

Onarım, Bakım, Montaj Kurulum ve Dış Servis

Tecpro servis istasyonlarında her ürüne hızlı bir şekilde teknik 
servis hizmet vermekle sorumludur. Servis kabul formu ile 
teslim alınan cihazların 24 saat içinde onarım maliyeti çıkarılır 
ve kullanıcıdan onay alınarak çalışmaya başlanır. Garanti süresi 
içinde olan cihazlar bu uygulamanın dışında tutulduğu gibi, bakım 
anlaşmalı cihazlar için de sadece değişen yedek parça bedelleri 
fatura edilir ve işçilik ücreti alınmaz.

Servis kabul formu ile teslim alınan cihazların 24 saat içinde 
onarım maliyeti çıkarılır ve kullanıcıdan onay alınarak çalışmaya 
başlanır. Garanti süresi içinde olan cihazlar bu uygulamanın 
dışında tutulduğu gibi, bakım anlaşmalı cihazlar için de sadece 
değişen yedek parça bedelleri fatura edilir ve işçilik ücreti 
alınmaz.

TEKNİK SERVİS 
HİZMETLERİ

Teknik Servis Hizmetleri

Onarım Servisimiz

Dış Servis Grubu
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Arızalı ürünleriniz Tecpro güvencesiyle arıza tespiti yapılıp, onarıldıktan sonra gerekiyorsa bakımı yapılır ve sonrasında 
siz değerli müşterilerimizi teslim formu ile teslim edilir.  

Firmamızın satış sonrası servis hizmetlerine vermiş olduğu önemin bir 
göstergesi de Çağrı Merkezi Yatırımı yapmış olmasıdır. 444 48 32 çağrı 
merkezi numaramızdan ve destek@tecpro.com.tr mail adresimizden 
Tecpro’nun satış sonrası hizmetini verdiği markalara ait soru, sorun ve 
servis hizmeti taleplerine cevap verilebilmektedir.

Görüntü sistemleri, video projektörler, eğitim cihazları, grafik baskı 
sistemleri, plazma ekranlar, ses sistemlerini evlerinize, iş yerlerinize, 
toplantı odalarınıza, uzman ekibimizle zamanında, tam istediğiniz 
şekilde kurulum ve montaj yapmaktayız.

HİZMET, KALİTE, GÜVENCE, DEĞER

Teknik Servis Hizmetleri

Tecpro Çağrı Merkezi

Kurulum ve Montaj
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Markalarımız
     Distribütörü Olduğumuz Markalar

Yetkili Servis Olduğumuz Markalar

Tüm Ürünler

Tüm Ürünler

Robot

Sunum Monitörü, 
Monitör, Video 
Projektörler ve 
Zowie Mouse

Süblimasyon 
Transfer Kağıtları

Dokunmatik
Akıllı Tahtalar

Barkod ve Kart
Yazıcıları

Monitör, Signage, 
Sunum Monitörü 
Klavye ve Mouse

Robot

Pos Terminalleri
PC Pos ve 
Dokunmatik 
Monitör Ürünleri

Tougbook
Tougpad

Ev Sinema ve 
Simülasyon 
Projektörlerı

Barkod ve Kart
Yazıcıları

Monitör, Klavye 
ve Mouse, 
Kulaklık

Hava 
Temizleme 
Cihazları

Monitör, Sunum 
Monitörü Signage 
ve Dijital Akıllı Tahta

Barkod 
Okuyucu

Askı Aparatları 
ve Görüntüleme 
Perdeleri

Askı Aparatları 
ve Görüntüleme 
Perdeleri

Tüm Ürünler

Pos Terminalleri
PC Pos ve 
Dokunmatik 
Monitör Ürünleri

Barkod 
Okuyucu

Hava 
Temizleme 
Cihazları
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Merkez Satış Ofis
İstanbul, Sarıyer (Ayazağa)

Teknik Servis & Depo
İstanbul, Kağıthane

Satış & Teknik Servis 
İzmir, Basmane

Satış & Teknik Servis 
Ankara, Çankaya



İSTANBUL (Teknik Servis & Depo)
Galata Deresi Caddesi,
Telsizler Mah. No:12
34410 Kağıthane - İstanbul
Tel  : (212) 268 00 05 (pbx)
Faks  : (212) 268 00 35
E-mail : tecpro@tecpro.com.tr

İSTANBUL (Merkez)
Ayazağa Mah. Kemerburgaz Cd.
VadiKoru Ofis Alanı F Blok No:10
Kat:2 / 34485 Sarıyer - İstanbul
Tel  : (212) 268 40 00 (pbx)
Faks  : (212) 268 40 01
E-mail : tecpro@tecpro.com.tr

ANKARA
Mustafa Kemal Mah.
2131. Sok. No:22/A
06530 Çankaya - Ankara
Tel  : (312) 481 12 13 (pbx)
Faks  : (312) 481 06 05
E-mail : tecpro@tecpro.com.tr

İZMİR
Etiler Mahallesi 
1265 Sk. No: 8C
35240 Basmane - İzmir
Tel  : (232) 441 33 23 (pbx)
Faks  : (232) 441 33 56
E-mail : tecpro@tecpro.com.tr

www.tecpro.com.tr

www.tecbayi.com.tr

/tecprobt


